АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2004 г. N 1170

О СХЕМЕ РАЗМЕЩЕНИЯ БЫСТРОВОЗВОДИМЫХ УБЕЖИЩ ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛГОГРАДА

В целях резервирования земельных участков для размещения на них в военное время быстровозводимых убежищ, в соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 ноября 1999 г. N 1309 "О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны", руководствуясь пунктом 5 статьи 43 Устава города-героя Волгограда, постановляю:

1. Утвердить Схему размещения быстровозводимых убежищ гражданской обороны (БВУ ГО) на территории Волгограда.

2. Запретить размещение объектов и инженерных сооружений на территориях, зарезервированных для БВУ ГО.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волгограда Доронина А.О.

Глава администрации

Е.П.ИЩЕНКО